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Nazwa

Monitor wielkoformatowy do ścian wideo
NEC MultiSync® UN462VA

Cena 11 215,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

LCD 46" monitor wielkoformatowy do ścian wideo

Poziom zamglenia [%]: 25

Zużycie energii [W]: 90

Godziny pracy: 24/7

Technologia panelu: VA

Jasność [cd/m²]: 500

Rozdzielczość: 1920 x 1080

Cała ściana możliwości

Cienki monitor NEC Multisync® UN462VA pozwala wykorzystać każdą ścianę w celu niezawodnego

wyświetlania treści takich jak informacje dla pasażerów, menu restauracji czy programy spotkań

korporacyjnych. A wszystko to w jeszcze niższej cenie przy zachowaniu wysokich parametrów. Monitor

ten wyprodukowano z myślą o ruchliwych miejscach — lotniskach, stacjach kolejowych, restauracjach

z segmentu casual dining, a nawet sterowniach, które mają krytyczne znaczenie dla podstawowej

działalności przedsiębiorstwa — i zoptymalizowano tak, by skutecznie wyświetlać treści statyczne

i dynamiczne. Przy jasności 500 cd/m² ekran ten jest czytelny w standardowych warunkach

oświetleniowych. Jego instalacja i obsługa nie przysparzają żadnych trudności. Monitor jest fabrycznie

wyposażony w potężne możliwości kalibracji, dzięki czemu wstępna konfiguracja na ścianie wideo jest

dziecinnie prosta, a barwy i jasność bardzo długo zachowują zdumiewającą jednorodność. Bezramowa

konstrukcja ekranu pozwala stworzyć płaską cyfrową przestrzeń, która płynnie rozkłada się na wiele

ekranów, tworząc jeden nieprzerwany obraz..

Korzyści

 

Łatwy w instalacji – można łatwo uruchomić wyświetlacz dzięki gotowym konfiguracjom skalibrowanych



obrazów, zarządzaniu ustawieniami kolorów i jednolitością sterowanym przez silnik SpectraView - nie

wspominając o prostych funkcjach kalibracji bez oprogramowania .

Przyspiesz konfigurację ściany wideo – szybko skonfiguruj ścianę dzięki zaawansowanym funkcjom

konfiguracji, takim jak Auto ID / IP, Auto Tile Matrix i Tile- / Frame Compensation. Ciesz się bezbłędnym

odtwarzaniem na całej ścianie wideo

Długotrwałe ciągłe obrazy – dopasuj wyświetlacz do potężnych możliwości kalibracji. Użyj funkcji białej

kopii, korekcji dryfu kolorów, kontroli jednorodności, autokalibracji i sprawdzania poprawności, aby

utworzyć ciągłą powierzchnię na wielu ekranach, która daje wygląd jednej, bezszwowej ściany.

Niezawodne odwzorowanie obrazu – najlepiej nadaje się do reprodukcji obrazu statycznego z

niezawodną dokładnością w aplikacjach o znaczeniu krytycznym. Nasza technologia paneli PVA

zapewnia najlepsze wrażenia podczas oglądania z doskonałym kontrastem i poziomem czerni.

Wzbogacone parametry obrazu – zaawansowane ustawienia wszystkich istotnych parametrów

wizualnych pozwalają na pełną regulację jasności, barwy, wartości gamma i jednorodności poprzez

system SpectravVew Engine.

Gotowy na przyszłe wyzwania dzięki technologii Open Modular Intelligence – możliwość rozszerzenia

możliwości monitora w dowolnym czasie dzięki perfekcyjnej integracji jednej z opcji NEC takich jak

moduły mikrokomputerów OPS typu slot-in czy Raspberry Pi bądź interfejsy sygnałów do przesyłania

zawartości i łączenia z komputerami.

Bezpieczne wyświetlacze – każdy monitor ma certyfikat EMC klasy B i idealnie nadaje się do krytycznych

środowisk emisyjnych, które wymagają bezpieczniejszych standardów niż inne wyświetlacze
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